
Nevíte kudy kam, potřebujete poradit se svými problémy? Nabízíme možnost konzultací.  

Kdy můžete přijít? 

 Když se cítíte osamělí 

 Když cítíte, že je toho na vás příliš 

 Když máte pocit, že vás nikdo nemá rád 

 Když si nevíte rady, cítíte se ohrožení 

 Když máte nějaký problém a není nikdo, komu byste ho mohli říci 

 Když potřebujete pomoc, radu a nechcete své blízké svými problémy zatěžovat 

 Když cítíte strach či stud před svými blízkými o svých pocitech a trápeních mluvit 

 Když toužíte zjistit, kdo jste a kam směřujete 

 Když si chcete třeba jen popovídat o čemkoliv 

„Přijít za mnou může každý …, třeba i Ty, … a třeba jen tak …“ 

 

Mgr. Tomáš Heller, absolvent studia učitelství psychologie  

 

Konzultační hodiny:        úterý 12:40 – 13:10,   čtvrtek 7:15 – 7:55 

Je možné si domluvit schůzku i mimo konzultační hodiny 


